*چهارده رساله (کتاب الفرق فی احوال المسلمین و لمشرکین)*، ترجمه و تصحیح سید محمدباقر سبزواری، تهران: انتشارات دانشگاه تهران.
- رازی، فخرالدین (۱۴۲۰ ق). *التفسیر الکبیر*، بیروت: دار إحياء التراث العربی.
- رازی، فخرالدین (۱۳۹۶ ق، ۱۹۷۶ م). *لوامع البینات شرح اسماء الله تعالی و الصفات*، قاهره: مکتبه الکلیات الأزهریه.

- رازی، فخرالدین (۱۳۰۱ ق، ۱۸۸۳ م). *اسرار التنزیل و انوار التأویل*، تهران: چاپ سنگی.
- رازی، فخرالدین (۱۴۱۰ ق، ۱۹۹۰ م). *المباحث المشرقیه فی علم الالهیات و الطبیعیات*، تحقیق و تعلیق محمد المعتصم بالله البغدادی، بیروت: دارالکتب العربی.
- رازی، فخرالدین (۱۴۰۷ ق). *المطالب العالیه من العلم الالهی*، بیروت: دارالکتب العربی.
- رازی، فخرالدین (۱۳۴۱). *البراهین در علم کلام*، مقدمه و تصحیح سید محمدباقر سبزواری، تهران: انتشارات دانشگاه تهران.